Portaria nº 053 de 06 de Junho de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
designar os Professores Hugo Barbosa Amorim, Matrícula
387294, CPF 406.367.637-49 Orientador; Tiago Böer Breier,
Matrícula 1298957, CPF 741.673.320-00 Titular; Tokitika
Morokawa, Matrícula 385391, CPF 255.732.767-00 Titular;
Elder Francis Tadeu Rodrigues (Poranga Florestal), CPF
368.207.308-61 Suplente; Ana Carolina Oliveira de Souza,
CPF 354.916438-66 Suplente; para, sob presidência do
primeiro, constituírem a Banca Examinadora da Monografia
de Graduação em Engenharia Florestal do(a) discente Irving
Abreu da Silva, Matrícula nº 200603518-3, CPF
104.509.517-66 intitulada "Monitoramento de fragmentos de
mangue localizados em pedra de Guaratiba, município do Rio
de Janeiro, RJ.", a ser defendida em 04/07/2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO